
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 
 

ПРИКАЗ 
 

18.04.2024 г.                                       г. Тында                                                № 214 

 
 

Об итогах проведения заочного конкурса методических разработок  

«Занимательное конструирование в ДОО» 
 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 20.03.2024 г. № 159, в целях поддержки и стимулирования 

профессиональных компетенций педагогов в области конструирования, 

популяризации технического творчества среди детей дошкольного возраста, 

состоялся заочный конкурс методических разработок «Занимательное 

конструирование в ДОО». 

На основании вышеизложенного (протокол от 18.04.2024 г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты заочного конкурса методических разработок 

«Занимательное конструирование в ДОО» (далее - конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинациях: 

2.1. «Проектируем и конструируем по схемам»: 

I место - Бояркину Светлану Евгеньевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ;  

II место – Сушевскую Ирину Григорьевну, воспитателя МДОБУ ДС №5 

Тындёнок г.Тынды; 

III место - Остапенко Олесю Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №5 

Тындёнок г.Тынды. 

2.2. «Фантазируем, творим, играем»: 

I место - Лихачеву Наталью Анатольевну, воспитателя МДОАУ ДС №6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

II место - Терентьеву Надежду Александровну, воспитателя МДОАУ ДС №7 

г.Тынды; 

III место - Павлюченко Елену Владимировну, воспитателя МДОАУ ДС №6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пешкову И.А., 

заведующего МБУ ИМК. 
 

И.о. начальника 

Управления образования                    Г.Н. Олешко 


